Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA
etec SAN LUIS POTOSI

Fecha y [ 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Caja Chica $4,000.05 $164,026.52 $164,026.52 $4,000.05
100021 03/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $18,768.75 $0.00 $22,768.80
100022 07/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $21,787.95 $0.00 $44,556.75
100023 08/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $33,597.67 $0.00 $78,154.42
100023 08/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18,768.75 $59,385.67
100023 08/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $21,787.95 $37,597.72
100023 08/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $33,597.67 $4,000.05
100026 13/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $2,000.00 $0.00 $6,000.05
100027 14/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $21,078.36 $0.00 $27,078.41
100028 15/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $24,670.39 $0.00 $51,748.80
100028 15/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $21,078.36 $30,670.44
100028 15/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $24,670.39 $6,000.05
100029 16/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $18,865.34 $0.00 $24,865.39
100030 17/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $20,258.06 $4,607.33
100030 17/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $20,258.06 $0.00 $24,865.39
100030 17/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18,865.34 $6,000.05
100034 23/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,000.00 $3,000.05
100034 23/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,000.00 $0.00 $6,000.05
100034 23/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,000.00 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria -$24,797.72 $419,385.95 $402,580.73 -$7,992.50
100020 02/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,894.11 $0.00 -$9,903.61
100020 02/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,978.40 $0.00 -$4,925.21
E00024 02/02/2023 LUCERO MONTOYA VEL/ 3418 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $0.00 $4,978.40 -$9,903.61
E00025 07/02/2023 TELEFONOS DE MEXICC TRANSFERE S/C (PAGO DE TELEFONIA FIJA) $0.00 $679.00 -$10,582.61
E00026 07/02/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFERE S/C (PAGO DE HONORARIOS) $0.00 $13,500.01 -$24,082.62
E00026 07/02/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFERE S/C (PAGO DE HONORARIOS) $0.00 $5.80 -$24,088.42
100023 08/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $74,154.37 $0.00 $50,065.95
100024 09/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $23,969.76 $0.00 $74,035.71
E00027 09/02/2023 BANCO MERCANTIL DEL TRANSFERE S/C (PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROV POR RECHAZO DE PAGO) $0.00 $5.80 $74,029.91
100025 10/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,774.67 $0.00 $75,804.58
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100025 10/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $106.74 $0.00 $75,911.32
100025 10/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,878.50 $0.00 $90,789.82
E00028 10/02/2023 RADIOMOVIL DIPSA TRANSFERE S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $234.00 $90,555.82
E00029 10/02/2023 GRUPO GASOLINERO M TRANSFERE S/C (PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A ENERO 2023) $0.00 $13,124.10 $77,431.72
E00030 10/02/2023 EQUIPOS Y SISTEMAS P. TRANSFERE S/C (PAGO DE 10 MEDIDORES PARA AGUA 1/2" DE DIAMETRO ROSCADO TIPO $0.00 $6,786.00 $70,645.72
E00030 10/02/2023 EQUIPOS Y SISTEMAS P. TRANSFERE S/C (PAGO DE 10 MEDIDORES PARA AGUA 1/2" DE DIAMETRO ROSCADO TIPO $0.00 $5.80 $70,639.92
100026 13/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $65,517.33 $0.00 $136,157.25
100026 13/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.00 $136,157.25
100026 13/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.00 $136,157.25
E00031 13/02/2023 OSCAR BADILLO RODRI( TRANSFERE S/C (PAGO DE MATERIALES PARA REPARACIONES DE FUGAS) $0.00 $18,251.00 $117,906.25
E00031 13/02/2023 OSCAR BADILLO RODRI( TRANSFERE S/C (PAGO DE MATERIALES PARA REPARACIONES DE FUGAS) $0.00 $5.80 $117,900.45
E00032 13/02/2023 SECRETARIA DE FINANZ 3419 S/C (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA) $0.00 $3.497.00 $114,403.45
E00033 13/02/2023 JESUS ARMANDO LEDE: TRANSFERE S/C (PAGO DE LECTOR DE CODIGO DE BARRAS) $0.00 $1,900.00 $112,503.45
E00033 13/02/2023 JESUS ARMANDO LEDE: TRANSFERE S/C (PAGO DE LECTOR DE CODIGO DE BARRAS) $0.00 $5.80 $112,497.65
100028 15/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $45,748.75 $0.00 $158,246.40
E00034 15/02/2023 DIRECCION DE AGUA PC TRANSFERE S/C (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023) $0.00 $54,337.40 $103,909.00
E00035 15/02/2023 CAJA POPULAR LEON FF TRANSFERE S/C (PAGO DE PRESTAMO PERSONAL TRABAJADOR DAPAS) $0.00 $2,908.98 $101,000.02
E00036 15/02/2023 MARCO ANTONIO TELLC 3420 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,111.60 $97,888.42
E00037 15/02/2023 FEDEL FLORES LEDEZM 3421 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,111.60 $94,776.82
E00038 15/02/2023 JAZMIN CRUZ GARCIA 3422 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $1,770.40 $93,006.42
E00039 15/02/2023 MARIA DE LOS REMEDIC 3423 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $1,770.40 $91,236.02
100030 17/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $74.20 $0.00 $91,310.22
100030 17/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $74.29 $0.00 $91,384.51
100030 17/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $39,123.40 $0.00 $130,507.91
100031 20/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $49,982.91 $0.00 $180,490.82
100032 21/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $29,549.02 $0.00 $210,039.84
100033 22/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $215,039.84
100033 22/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $220,039.84
100033 22/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $225,039.84
100033 22/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $230,039.84
100033 22/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $235,039.84
100033 22/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $2,134.97 $0.00 $237,174.81
E00040 22/02/2023 CURU CONSULTORES S TRANSFERE S/C (PAGO DE ASESORIA Y COACHING DE PERSONAL) $0.00 $4,060.00 $233,114.81
E00040 22/02/2023 CURU CONSULTORES S TRANSFERE S/C (PAGO DE ASESORIA Y COACHING DE PERSONAL) $0.00 $5.80 $233,109.01
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00041 22/02/2023 CFE SUMINISTRADOR DI TRANSFERE S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS DAPAS) $0.00 $65,775.00 $167,334.01
E00041 22/02/2023 CFE SUMINISTRADOR DI TRANSFERE S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS DAPAS) $0.00 $35,618.00 $131,716.01
E00041 22/02/2023 CFE SUMINISTRADOR DI TRANSFERE S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS DAPAS) $0.00 $81,649.00 $50,067.01
100034 23/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $106.74 $0.00 $50,173.75
100034 23/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $55,173.75
100034 23/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,046.64 $0.00 $59,220.39
100034 23/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $64,220.39
E00042 23/02/2023 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSFERE S/C (PAGO DE ISR DE RETENCIONES POR SALARIOS ENERO 2023) $0.00 $8,211.00 $56,009.39
E00043 23/02/2023 CAJA POPULAR LEON FF TRANSFERE S/C (PAGO DE PRESTAMO PERSONAL TRABAJADOR DAPAS) $0.00 $2,900.00 $53,109.39
E00044 23/02/2023 RADIOMOVIL DIPSA TRANSFERE S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $0.00 $500.00 $52,609.39
100035 24/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $57,609.39
100035 24/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,000.00 $0.00 $62,609.39
100035 24/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,271.15 $0.00 $65,880.54
E00045 27/02/2023 SERVICIO DE ADMINISTF TRANSFERE S/C (PAGO DE ISR DE RETENCIONES SERV PROF ENERO 2023) $0.00 $144.00 $65,736.54
E00046 28/02/2023 PERSONAL BASE DE DA TRANSFERE S/C (NOMINA 2A QNA DE FEBRERO 2023) $0.00 $51,225.80 $14,510.74
E00047 28/02/2023 MARCO ANTONIO TELLC CH-3424 S/C (NOMINA 2DA QUINCENA FEBERERO 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,111.60 $11,399.14
E00048 28/02/2023 FIDEL FLORES LEDEZM/ CH-3425 S/C (NOMINA 2DA QUINCENA FEBRERO 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,111.60 $8,287.54
E00049 28/02/2023 MARIA DE LOS REMEDIC CH-3426 S/C (NOMINA 2DA QUINCENA FEBRERO 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $0.00 $3,053.00 $5,234.54
E00050 28/02/2023 ANTONIO ZAMORA CH-3427 S/C (PAGO DE JUBILACION MENSUAL FEBRERO 2023) $0.00 $6,240.00 -$1,005.46
E00051 28/02/2023 PRECILIANO FLORES VA CH-3428 S/C (PAGO DE JUBILACION MENSUAL FEBRERO 2023) $0.00 $6,240.00 -$7,245.46
D00005 28/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $0.00 $464.00 -$7,709.46
D00005 28/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $0.00 $167.04 -$7,876.50
D00005 28/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $0.00 $116.00 -$7,992.50
1112-01-0003 Banorte 1002567384 $7,837.93 $0.00 $0.00 $7,837.93
1122-01 Subsidio INSEN $1,216,582.05 $4,516.71 $0.00 $1,221,098.76
100020 02/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $89.15 $0.00 $1,216,671.20
100021 03/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $178.29 $0.00 $1,216,849.49
100022 07/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $475.44 $0.00 $1,217,324.93
100023 08/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $772.59 $0.00 $1,218,097.52
100024 09/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $208.01 $0.00 $1,218,305.53
100025 10/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $267.44 $0.00 $1,218,572.97
100026 13/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $891.45 $0.00 $1,219,464.42
100027 14/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $208.01 $0.00 $1,219,672.43
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100028 15/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $475.44 $0.00 $1,220,147.87
100029 16/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $237.72 $0.00 $1,220,385.59
100030 17/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $59.43 $0.00 $1,220,445.02
100031 20/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $237.72 $0.00 $1,220,682.74
100032 21/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $297.15 $0.00 $1,220,979.89
100033 22/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $89.15 $0.00 $1,221,069.04
100034 23/02/2023 S/C (INGRESOS DEL DIA) $29.72 $0.00 $1,221,098.76
1122-02 IVA Acreditable $103,279.13 $33,963.32 $33,963.32 $103,279.13
E00024 02/02/2023 LUCERO MONTOYA VEL/ 3418 S/C (REEMBOLSO DE CAJA) $333.38 $0.00 $103,612.51
E00025 07/02/2023 TELEFONOS DE MEXICC TRANSFERE S/C (PAGO DE TELEFONIA FIJA) $93.65 $0.00 $103,706.16
E00026 07/02/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFERE S/C (PAGO DE HONORARIOS) $2,037.74 $0.00 $105,743.90
E00026 07/02/2023 MARIA ANAI RIVERA VAZ TRANSFERE S/C (PAGO DE HONORARIOS) $0.80 $0.00 $105,744.70
E00027 09/02/2023 BANCO MERCANTIL DEL TRANSFERE S/C (PAGO DE COMISION POR TRANSF A PROV POR RECHAZO DE PAGO) $0.80 $0.00 $105,745.50
E00028 10/02/2023 RADIOMOVIL DIPSA TRANSFERE S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $32.28 $0.00 $105,777.78
E00029 10/02/2023 GRUPO GASOLINERO M TRANSFERE S/C (PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A ENERO 2023) $1,766.84 $0.00 $107,544.62
E00030 10/02/2023 EQUIPOS Y SISTEMAS P. TRANSFERE S/C (PAGO DE 10 MEDIDORES PARA AGUA 1/2" DE DIAMETRO ROSCADO TIPO $936.00 $0.00 $108,480.62
E00030 10/02/2023 EQUIPOS Y SISTEMAS P. TRANSFERE S/C (PAGO DE 10 MEDIDORES PARA AGUA 1/2" DE DIAMETRO ROSCADO TIPO $0.80 $0.00 $108,481.42
E00031 13/02/2023 OSCAR BADILLO RODRI¢ TRANSFERE S/C (PAGO DE MATERIALES PARA REPARACIONES DE FUGAS) $2,517.38 $0.00 $110,998.80
E00031 13/02/2023 OSCAR BADILLO RODRI( TRANSFERE S/C (PAGO DE MATERIALES PARA REPARACIONES DE FUGAS) $0.80 $0.00 $110,999.60
E00033 13/02/2023 JESUS ARMANDO LEDE: TRANSFERE S/C (PAGO DE LECTOR DE CODIGO DE BARRAS) $262.07 $0.00 $111,261.67
E00033 13/02/2023 JESUS ARMANDO LEDE: TRANSFERE S/C (PAGO DE LECTOR DE CODIGO DE BARRAS) $0.80 $0.00 $111,262.47
E00040 22/02/2023 CURU CONSULTORES S TRANSFERE S/C (PAGO DE ASESORIA Y COACHING DE PERSONAL) $560.00 $0.00 $111,822.47
E00040 22/02/2023 CURU CONSULTORES S TRANSFERE S/C (PAGO DE ASESORIA Y COACHING DE PERSONAL) $0.80 $0.00 $111,823.27
E00041 22/02/2023 CFE SUMINISTRADOR DI TRANSFERE S/C (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZOS DAPAS) $25,247.17 $0.00 $137,070.44
E00044 23/02/2023 RADIOMOVIL DIPSA TRANSFERE S/C (PAGO DE TELEFONIA CELULAR) $68.97 $0.00 $137,139.41
D00005 28/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $23.04 $0.00 $137,162.45
D00005 28/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $16.00 $0.00 $137,178.45
D00005 28/02/2023 S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS FEBRERO 2023) $64.00 $0.00 $137,242.45
D00006 28/02/2023 S/C (CANCELACION DEL IVA DEL MES DE FEBERERO 2023) $0.00 $33,963.32 $103,279.13
1122-03 Subsidio para el empleo pagado -$2,866.16 $221.84 $0.00 -$2,644.32
E00038 15/02/2023 JAZMIN CRUZ GARCIA 3422 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $110.92 $0.00 -$2,755.24
E00039 15/02/2023 MARIA DE LOS REMEDIC 3423 S/C (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023 TRABAJADOR EVENTUAL) $110.92 $0.00 -$2,644.32
1122-04 IVA Acreditable pendiente de pago $5,011.27 $0.00 $0.00 $5,011.27
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1122-71 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $3,455.40 $3,455.40 $0.00
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $575.90 $0.00 $575.90
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $575.90 $0.00
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $575.90 -$575.90
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $575.90 $0.00 $0.00
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $575.90 $0.00 $575.90
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $575.90 $0.00
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
100034 23/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $287.95 $0.00 $287.95
100034 23/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $287.95 $0.00
1122-79-02 Otros Ingresos, Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.00 $0.80 $0.80 $0.00
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 -$0.01
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.00
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 -$0.01
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.00
E00034 15/02/2023 DIRECCION DE AGUA PC TRANSFERE Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023) $0.37 $0.00 $0.37
E00034 15/02/2023 DIRECCION DE AGUA PC TRANSFERE Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023) $0.00 $0.37 $0.00
E00038 15/02/2023 JAZMIN CRUZ GARCIA 3422 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023 TRABAJ, $0.04 $0.00 $0.04
E00038 15/02/2023 JAZMIN CRUZ GARCIA 3422 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023 TRABAJ, $0.00 $0.04 $0.00
E00039 15/02/2023 MARIA DE LOS REMEDIC 3423 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023 TRABAJ, $0.04 $0.00 $0.04
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00039 15/02/2023 MARIA DE LOS REMEDIC 3423 Movimiento Directo Automatico (NOMINA 1ER QUINCENA FEBRERO 2023 TRABAJ, $0.00 $0.04 $0.00
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.02 $0.00 -$0.02
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.02 $0.00
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) -$0.01 $0.00 -$0.01
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 -$0.01 $0.00
100034 23/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
100034 23/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
100035 24/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.01 $0.00 $0.01
100035 24/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $0.01 $0.00
E00046 28/02/2023 PERSONAL BASE DE DA TRANSFERE Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE FEBRERO 2023) $0.37 $0.00 $0.37
E00046 28/02/2023 PERSONAL BASE DE DA TRANSFERE Movimiento Directo Automatico (NOMINA 2A QNA DE FEBRERO 2023) $0.00 $0.37 $0.00
1123-01 Deudores Diversos Empleados $53,459.49 $0.00 $0.00 $53,459.49
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $0.00 $361,501.06 $361,501.06 $0.00
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.40 -$9.40
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12.12 -$21.52
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $418.54 -$440.06
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $418.54 -$858.60
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 -$1,026.01
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 -$1,193.42
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $93.99 -$1,287.41
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $121.17 -$1,408.58
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $877.83 -$2,286.41
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $153.84 -$2,440.25
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $585.22 -$3,025.47
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $102.56 -$3,128.03
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$2,960.62
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$2,793.21
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $14.10 $0.00 -$2,779.11
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $18.18 $0.00 -$2,760.93
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,932.68 -$10,693.61
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,503.66 -$12,197.27
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $585.22 $0.00 -$11,612.05
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $102.56 $0.00 -$11,509.49
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9.40 $0.00 -$11,500.09
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12.12 $0.00 -$11,487.97
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $418.54 $0.00 -$11,069.43
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $418.54 $0.00 -$10,650.89
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,932.68 $0.00 -$2,718.21
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,503.66 $0.00 -$1,214.55
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $93.99 $0.00 -$1,120.56
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $121.17 $0.00 -$999.39
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $877.83 $0.00 -$121.56
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $153.84 $0.00 $32.28
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $14.10 $18.18
100020 02/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $18.18 $0.00
100021 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,552.55 -$1,552.55
100021 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $168.55 -$1,721.10
100021 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,035.03 -$2,756.13
100021 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $112.37 -$2,868.50
100021 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,552.55 $0.00 -$1,315.95
100021 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $168.55 $0.00 -$1,147.40
100021 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,035.03 $0.00 -$112.37
100021 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $112.37 $0.00 $0.00
100021 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,643.38 -$11,643.38
100021 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,641.26 -$13,284.64
100021 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,643.38 $0.00 -$1,641.26
100021 03/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,641.26 $0.00 $0.00
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.62 -$60.62
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,649.67 -$1,710.29
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $205.87 -$1,916.16
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9.09 -$1,925.25
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $137.25 -$2,062.50
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6.06 -$2,068.56
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $418.54 $0.00 -$1,650.02
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$1,482.61
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$1,315.20
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,099.78 $0.00 -$215.42
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,883.49 -$13,098.91
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,529.79 -$15,628.70
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,649.67 $0.00 -$13,979.03
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $205.87 $0.00 -$13,773.16
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $9.09 $0.00 -$13,764.07
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $137.25 $0.00 -$13,626.82
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6.06 $0.00 -$13,620.76
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $418.54 $0.00 -$13,202.22
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12,883.49 $0.00 -$318.73
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,529.79 $0.00 $2,211.06
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.62 $0.00 $2,271.68
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $418.54 $1,853.14
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $418.54 $1,434.60
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 $1,267.19
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 $1,099.78
100022 07/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,099.78 $0.00
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $693.87 -$693.87
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 -$861.28
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,501.18 -$2,362.46
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $448.79 -$2,811.25
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $421.05 -$3,232.30
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 -$3,399.71
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,251.77 -$5,651.48
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $673.19 -$6,324.67
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $502.24 -$6,826.91
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $502.24 -$7,329.15
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,501.18 $0.00 -$5,827.97
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $448.79 $0.00 -$5,379.18
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $17,250.21 -$22,629.39
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,761.81 -$27,391.20
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $251.13 -$27,642.33
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $251.13 -$27,893.46
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,251.77 $0.00 -$25,641.69
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $673.19 $0.00 -$24,968.50
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $502.24 $0.00 -$24,466.26
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $502.24 $0.00 -$23,964.02
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $693.87 $0.00 -$23,270.15
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$23,102.74
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $17,250.21 $0.00 -$5,852.53
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,761.81 $0.00 -$1,090.72
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $251.13 $0.00 -$839.59
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $251.13 $0.00 -$588.46
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $421.05 $0.00 -$167.41
100023 08/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 $0.00
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $13,449.32 $0.00 $13,449.32
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,020.59 $0.00 $16,469.91
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,249.37 $15,220.54
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $234.92 $14,985.62
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $17.52 $14,968.10
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $35.65 $14,932.45
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $175.17 $14,757.28
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $356.46 $14,400.82
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,874.06 $12,526.76
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $352.38 $12,174.38
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $26.28 $12,148.10
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $53.47 $12,094.63
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,249.37 $0.00 $13,344.00
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $234.92 $0.00 $13,578.92
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $17.52 $0.00 $13,596.44
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $35.65 $0.00 $13,632.09
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,449.32 $182.77
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,020.59 -$2,837.82
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $175.17 $0.00 -$2,662.65
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $356.46 $0.00 -$2,306.19
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,874.06 $0.00 -$432.13
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $352.38 $0.00 -$79.75
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $26.28 $0.00 -$53.47
100024 09/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $53.47 $0.00 $0.00
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,158.30 -$1,158.30
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $523.72 -$1,682.02
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16.80 -$1,698.82
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $772.20 -$2,471.02
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $349.15 -$2,820.17
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11.20 -$2,831.37
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,927.93 $0.00 $6,096.56
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,967.25 $0.00 $10,063.81
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $112.03 $0.00 $10,175.84
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,158.30 $0.00 $11,334.14
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $523.72 $0.00 $11,857.86
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $16.80 $0.00 $11,874.66
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $772.20 $0.00 $12,646.86
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $349.15 $0.00 $12,996.01
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11.20 $0.00 $13,007.21
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,927.93 $4,079.28
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,967.25 $112.03
100025 10/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $112.03 $0.00
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $36,664.93 $0.00 $36,664.93
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,950.37 $0.00 $43,615.30
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $628.32 $0.00 $44,243.62
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $731.82 $0.00 $44,975.44
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $62.83 $0.00 $45,038.27
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $67.12 $0.00 $45,105.39
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $502.24 $0.00 $45,607.63
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $502.24 $0.00 $46,109.87
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $693.87 $0.00 $46,803.74
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 $46,971.15
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,025.67 $0.00 $49,996.82
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $425.85 $0.00 $50,422.67
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $421.05 $0.00 $50,843.72
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 $51,011.13
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,538.50 $0.00 $55,549.63
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $638.78 $0.00 $56,188.41
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $94.25 $0.00 $56,282.66
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $100.68 $0.00 $56,383.34
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 $56,550.75
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 $56,718.16
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $251.13 $0.00 $56,969.29
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 $57,136.70
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $251.13 $0.00 $57,387.83
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $251.13 $0.00 $57,638.96
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $693.87 $56,945.09
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 $56,777.68
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,025.67 $53,752.01
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $425.85 $53,326.16
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $62.83 $53,263.33
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $67.12 $53,196.21
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,538.50 $48,657.71
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $638.78 $48,018.93
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $94.25 $47,924.68
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $100.68 $47,824.00
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $502.24 $47,321.76
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $502.24 $46,819.52
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $251.13 $46,568.39
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 $46,400.98
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $251.13 $46,149.85
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $251.13 $45,898.72
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $421.05 $45,477.67
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 $45,310.26
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $36,664.93 $8,645.33
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,950.37 $1,694.96
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $628.32 $1,066.64
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $731.82 $334.82
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 $167.41
100026 13/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 $0.00
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,419.21 $0.00 $11,419.21
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,316.86 $0.00 $13,736.07
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,105.16 $0.00 $15,841.23
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,446.68 $0.00 $17,287.91
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $276.69 $0.00 $17,564.60
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $315.77 $0.00 $17,880.37
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $964.45 $0.00 $18,844.82
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $184.45 $0.00 $19,029.27
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $210.52 $0.00 $19,239.79
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $964.45 $18,275.34
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $184.45 $18,090.89
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $210.52 $17,880.37
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,419.21 $6,461.16
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,316.86 $4,144.30
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,105.16 $2,039.14
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,446.68 $592.46
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $276.69 $315.77
100027 14/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $315.77 $0.00
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $38.77 $0.00 $38.77
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $196.16 $0.00 $234.93
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $58.15 $0.00 $293.08
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $294.24 $0.00 $587.32
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,037.03 -$11,449.71
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,021.61 -$14,471.32
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $387.68 -$14,859.00
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,961.57 -$16,820.57
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $418.54 $0.00 -$16,402.03
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $418.54 $0.00 -$15,983.49
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$15,816.08
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$15,648.67
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,108.19 $0.00 -$14,540.48
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $284.40 $0.00 -$14,256.08
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12,037.03 $0.00 -$2,219.05
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,021.61 $0.00 $802.56
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $387.68 $0.00 $1,190.24
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,961.57 $0.00 $3,151.81
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,662.29 $0.00 $4,814.10
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $426.60 $0.00 $5,240.70
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,108.19 $4,132.51
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $284.40 $3,848.11
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $38.77 $3,809.34
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $196.16 $3,613.18
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $58.15 $3,555.03
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $294.24 $3,260.79
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,662.29 $1,598.50
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $426.60 $1,171.90
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $418.54 $753.36
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $418.54 $334.82
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 $167.41
100028 15/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 $0.00
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,571.05 $0.00 $8,571.05
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,083.77 $0.00 $10,654.82
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $729.23 $9,925.59
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $159.61 $9,765.98
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $153.75 $9,612.23
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $23.39 $9,588.84
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $230.63 $9,358.21
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $35.09 $9,323.12
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,093.85 $8,229.27
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $239.42 $7,989.85
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $418.54 $7,571.31
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $418.54 $7,152.77
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 $6,985.36
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 $6,817.95
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $230.63 $0.00 $7,048.58
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $35.09 $0.00 $7,083.67
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,571.05 -$1,487.38
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,083.77 -$3,571.15
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,537.51 -$5,108.66
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $233.92 -$5,342.58
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$5,175.17
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$5,007.76
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $729.23 $0.00 -$4,278.53
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $159.61 $0.00 -$4,118.92
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $153.75 $0.00 -$3,965.17
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $23.39 $0.00 -$3,941.78
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,537.51 $0.00 -$2,404.27
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $233.92 $0.00 -$2,170.35
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,093.85 $0.00 -$1,076.50
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $239.42 $0.00 -$837.08
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $418.54 $0.00 -$418.54
100029 16/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $418.54 $0.00 $0.00
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,552.81 -$7,552.81
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,634.18 -$15,186.99
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $372.94 -$15,559.93
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $945.90 -$16,505.83
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $704.63 -$17,210.46
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $55.94 -$17,266.40
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $630.60 -$17,897.00
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $469.76 -$18,366.76
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $37.29 -$18,404.05
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,552.81 $0.00 -$10,851.24
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,634.18 $0.00 -$3,217.06
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $372.94 $0.00 -$2,844.12
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $945.90 $0.00 -$1,898.22
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $704.63 $0.00 -$1,193.59
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $55.94 $0.00 -$1,137.65
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $630.60 $0.00 -$507.05
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $469.76 $0.00 -$37.29
100030 17/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $37.29 $0.00 $0.00
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $434.12 -$434.12
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $251.13 -$685.25
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 -$852.66
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,683.14 -$3,535.80
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $651.18 -$4,186.98
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $516.95 -$4,703.93
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $377.46 -$5,081.39
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 -$5,248.80
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 -$5,416.21
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $775.43 -$6,191.64
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $56.62 -$6,248.26
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,788.76 -$8,037.02
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $418.54 $0.00 -$7,618.48
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$7,451.07
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$7,283.66
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $23,765.44 -$31,049.10
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,335.66 -$36,384.76
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,169.52 -$41,554.28
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $37.75 -$41,592.03
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $418.54 -$42,010.57
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $418.54 -$42,429.11
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 -$42,596.52
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $167.41 -$42,763.93
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $651.18 $0.00 -$42,112.75
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $516.95 $0.00 -$41,595.80
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $37.75 $0.00 -$41,558.05
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $418.54 $0.00 -$41,139.51
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $434.12 $0.00 -$40,705.39
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $251.13 $0.00 -$40,454.26
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$40,286.85
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,683.14 $0.00 -$37,603.71
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $377.46 $0.00 -$37,226.25
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$37,058.84
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 -$36,891.43
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $775.43 $0.00 -$36,116.00
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $56.62 $0.00 -$36,059.38
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,788.76 $0.00 -$34,270.62
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $23,765.44 $0.00 -$10,505.18
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,335.66 $0.00 -$5,169.52
100031 20/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,169.52 $0.00 $0.00
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $16,617.80 $0.00 $16,617.80
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $488.98 $0.00 $17,106.78
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $25.11 $0.00 $17,131.89
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16,617.80 $514.09
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,442.10 -$4,928.01
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $251.12 -$5,179.13
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,923.73 -$7,102.86
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,442.10 $0.00 -$1,660.76
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $251.12 $0.00 -$1,409.64
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,923.73 $0.00 $514.09
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $733.48 $0.00 $1,247.57
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $37.67 $0.00 $1,285.24
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,282.49 $0.00 $2,567.73
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $733.48 $1,834.25
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $37.67 $1,796.58
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,282.49 $514.09
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $488.98 $25.11
100032 21/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $25.11 $0.00
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,381.25 $0.00 $10,381.25
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $676.60 $0.00 $11,057.85
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $91.36 $0.00 $11,149.21
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $58.61 $0.00 $11,207.82
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $899.56 $0.00 $12,107.38
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $451.07 $0.00 $12,558.45
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $60.91 $0.00 $12,619.36
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,856.32 $0.00 $18,475.68
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2023 al 28/feb./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:19 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $609.08 $0.00 $19,084.76
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $704.36 $0.00 $19,789.12
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $251.13 $0.00 $20,040.25
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $251.13 $0.00 $20,291.38
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,349.35 $0.00 $21,640.73
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $39.07 $0.00 $21,679.80
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $421.05 $0.00 $22,100.85
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $167.41 $0.00 $22,268.26
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $58.61 $22,209.65
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $899.56 $21,310.09
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $451.07 $20,859.02
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $60.91 $20,798.11
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $39.07 $20,759.04
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $421.05 $20,337.99
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $704.36 $19,633.63
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $251.13 $19,382.50
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $251.13 $19,131.37
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,349.35 $17,782.02
100033 22/02/2023 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $676.60 $17,105.42
